
 
 
 
 

Hrvatska komora inženjera strojarstva 
 
 

 
. 

Na temelju članka 12. stavka 1. podstavka 3. Zakona o komori arhitekata i komorama 
inženjera u graditeljstvu i prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 78/15, 114/18 
i 119/19) Skupština Hrvatske komore inženjera strojarstva na 9. sjednici, održanoj 
pisanim putem, elektroničkom poštom u razdoblju od 3. do 12. svibnja 2021 godine 
donosi  
 
 

O D L U K U 
 

I. 
 

 
Prihvaća se Izvješće o izvršenju Plana prihoda i rashoda Hrvatske komore inženjera 
strojarstva za 2020. godinu  
 

 
II. 

 
 

Ova odluka stupa na snagu danom 13. svibnja 2021. 
 
 
 
Klasa:  100-02/21-01/9 

Urbroj: 503-100-02-21-2-1 

Zagreb,  13. svibnja 2021.  

 
 

 

 
 
                          Predsjednik  
Hrvatske komore inženjera strojarstva 

                                                                                                Željko Dorić, dipl.ing.stroj., v.r. 


